[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2018  № 224
г. Кузнецк

Об утверждении состава территориальных счетных комиссий для

проведения рейтингового голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка  «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды" (с последующими изменениями), руководствуясь распоряжением Правительства Пензенской области от 17.01.2018 № 16-рП «О проведении в Пензенской области голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках реализации муниципальных программ формирования комфортной городской среды на 2018-2022 годы», ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав 14 территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка  «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                               С.А. Златогорский
Приложение № 1

Утвержден
 постановлением

администрации города Кузнецка

от ___________  № _____
Состав территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка  «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области
на 2018 – 2022 годы»

	№ п/п
	Адрес счетной комиссии
	Ф.И.О. членов комиссии
	Должность и место работы

	1.
	г.Кузнецк,
ул. Ленина, 267
(МБОУ гимназия № 1)
	Егорушкина Майя Рудольфовна
	МБОУ гимназия № 1, учитель математики

	2.

	Мухина  Ирина Викторовна
	МБОУ гимназия № 1, учитель начальных классов

	3.

	Серебрякова Елена Владимировна
	МБОУ гимназия № 1, учитель немецкого языка

	4.
	г.Кузнецк,
ул. Калинина, 300
(МБОУ СОШ № 2)
	Карпушкина Светлана Станиславовна
	МБОУ СОШ №2,

педагог-организатор

	5.

	Ладышева Светлана  Алексеевна
	МБОУ СОШ №2,

учитель математики

	6.

	Осипова Оксана

Владимировна
	МБОУ СОШ №2,

учитель математики

	7.
	г.Кузнецк,
ул. Ленина, 116
(МБОУ СОШ № 3)
	Клюева  Дарья Геннадьевна
	МБОУ СОШ №3,
секретарь-машинистка

	8.

	Вяльмисова Людмила Николаевна
	МБОУ СОШ №3,
социальный педагог

	9.

	Глухова  Юлия Валерьевна
	МБОУ СОШ №3,
учитель иностранного языка

	10.
	г.Кузнецк,
ул. Рабочая, 331
(МБОУ СОШ № 4 им. Евгения Родионова г.Кузнецка)
	Клюева Марина Васильевна
	МБОУ СОШ №4,

зам. директора по ВР

	11.

	Пиунова Светлана

Александровна
	МБОУ СОШ №4,

секретарь

	12.

	Тамбовская Наталья

Геннадьевна
	МБОУ СОШ №4,

учитель начальных классов

	13.
	г.Кузнецк, ул. 60-летия ВЛКСМ, 3
(МБОУ СОШ № 5)
	Имангулова Рашидя Равиловна
	МБОУ СОШ №5,

учитель начальных классов

	14.

	Наумова Ольга Ивановна
	МБОУ СОШ №5,

учитель начальных классов

	15.

	Ланчакова Наталья

Павловна
	МБОУ СОШ №5,

учитель начальных классов

	16.
	г.Кузнецк,
ул. Октябрьская, 64
(МБОУ СОШ № 6)
	Ладина Елена Викторовна
	МБОУ СОШ №6, директор

	17.

	Шаронова  Инна Евгеньевна
	МБОУ СОШ №6,
зам. директора по ВР

	18.

	Вассуль Ольга Анатольевна
	МБОУ СОШ №6,
учитель биологии

	19.
	г.Кузнецк,
ул. Минская, 10а
(МБОУ СОШ № 8 им. П.А. Щипанова г.Кузнецка)
	Киреева  Ирина Святославовна
	МБОУ СОШ № 8, учитель

	20.

	Евстропова Светлана Валерьевна
	МБОУ СОШ № 8, учитель

	21.

	Силантьева Татьяна Владимировна
	МБОУ СОШ № 8, учитель

	22.
	г.Кузнецк,
ул. Фабричная, 36
(МБОУ гимназия № 9)
	Прошина Ольга Геннадьевна
	МБОУ гимназия №9, директор

	23.

	Златогорская Лариса Юрьевна
	МБОУ гимназия №9,
зам. директора по ВР

	24.

	Сипачева Александра Аликовна
	МБОУ гимназия №9, учитель

	25.
	г.Кузнецк,
ул. Октябрьская, 12а
(МБОУ СОШ № 10)
	Курашова Наталья Александровна
	МБОУ СОШ №10,
учитель начальных классов

	26.

	Фомина  Мария Петровна
	МБОУ СОШ №10,

педагог-психолог

	27.

	Солдатова Ирина Николаевна
	МБОУ СОШ №10,
учитель начальных классов

	28.
	г.Кузнецк,
ул. Кирова, 173
(МБОУ СОШ № 14 им. 354 Стрелковой Дивизии г.Кузнецка)
	Парамончева Алёна

Андреевна
	МБОУ СОШ №14,

учитель физической культуры

	29.

	Тарасов Михаил Сергеевич
	МБОУ СОШ №14,
учитель истории

	30.

	Епифанова Алина

Андреевна
	МБОУ СОШ №14,

учитель физической культуры

	31.
	г.Кузнецк,
ул. Осипенко, 49а
(МБОУ СОШ № 15)
	Баринова Наталья Григорьевна
	МБОУ СОШ №15,

секретарь

	32.

	Матвеева Юлия Геннадьевна
	МБОУ СОШ №15,

учитель начальных классов

	33.

	Лавриненко Наталья Борисовна
	МБОУ СОШ №15,

зав. библиотекой

	34.
	г.Кузнецк,
ул. Белинского, 17
(МБОУ СОШ № 16)
	Галкина Светлана Александровна
	МБОУ СОШ № 16,
учитель английского языка

	35.

	Жукова Яна Александровна
	МБОУ СОШ № 16,
учитель истории

	36.

	Шамарина Наталья Геннадьевна
	МБОУ СОШ № 16,
учитель начальных классов

	37.
	г.Кузнецк,
ул. Строителей, 123
(МБОУ СОШ № 17)
	Жаркова Людмила Анатольевна
	МБОУ СОШ №17,

социальный педагог

	38.

	Злыдарева Елена Алексеевна
	МБОУ СОШ №17,

секретарь

	39.

	Лавренова Елена Сергеевна
	МБОУ СОШ №17,

библиотекарь

	40.
	г.Кузнецк,
ул. Калинина, 125
МБОУ лицей № 21
	Турулина Наталья Владимировна
	МБОУ лицей № 21, заместитель директора по ВР

	41.

	Горнеева Оксана Дмитриевна
	МБОУ лицей № 21,
заместитель директора по УВР

	42.

	Сударева Светлана Александровна
	МБОУ лицей № 21,
учитель музыки

Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                                     Л.Н. Пастушкова